1360. 
okt. 
13. 

w o y u o d a Transs i lvanus et comes de Z o n u k amici t iam pa-
r a t a m cum honore . Dici t nobis Benedictus filius Johannis 
filii Dominici de Hydwegh , quod qu idam fund i curie, in 
quibus domus lapidee essent const ructe , i tem tria molen-
dina, scilicet u n u m super fluvio Brassou voca to ac duo in 
fluvio Themes , quodl ibet eorum cum uno lapide molari 
currens , nec non piscine et t e r re arabiles, ac fenilia quon-
dam Nicolai filii Pauli olim iudicis civitatis Brassou vocate 
< avi videlicet sui mate rn i > in eadem civitate 
Brassou ac intra t e rminos et l imites e iusdem civitatis 
exis tentes apud manus alienas haberen tur , qui recapti-
vat ione et sibi s ta tu t ione fac ienda p lu r imum indigerent . 
Super quo ves t r am amici t iam presen t ibus pe t imus 
diligenter, qua tenus ves t rum mi t ta t i s hominem pro 
tes t imonio f idedignum, quo p resen te Nicolaus vei 
Blasius aut A n d r e a s filii Pauli de Felek, seu Ladislaus 
filius M y k o u de H y d w e g h an Ladislaus filius Dominici 
de eadem, vel J o h a n n e s de A a r < p a t a k seu> 2) Nico-
laus filius3) Sandur de Saard aliis absent ibus homo 
nos te r ad facies p red ic to rum fund i curie, nec non 
molendinorum, i tem piscinarum, fenil ium et t e r r a rum 
arabil ium accedendo, vicinis et commetane is suis univer-
sis legitime inibi convocat is et present ibus , recapiat eosdem 
nomine iuris ipsius Benedicti , r ecap t iva tosque ab aliorum 
iuribus sepa rando s ta tua t p red ic to Benedicto filio Johan-
nis eo iure, quo ad ipsum dinoscere(n) tur per t inere perpe-
tuo poss idendos , si non fuer i t con t rad ic tum; cont radic to-
res vero si qui fuer int , citet ipsos contra eundem ad no-
s t rani p resen t i am ad t e rminum competentem. Et post hec 
seriem premissorum cum nominibus cont rad ic torum et 
c i ta torum, si qui fuer int , ac te rmino assignato nobis ami-
cabiliter rescribatis . D a t u m in Torda , in quindenis festi 
beat i Michaelis archangeli , anno Domini M mo C C C mo 

sexagesimo. 
Kiviil: Honorabi l ibus viris et discretis capitulo ecc-

*) Sorközi betoldás. 
2) Javítás és sorközi betoldás. 
3) filii az eredetiben. 

lesie Albensis Transs i lvane , amicis suis honorand i s p r o 
Benedicto filio Johannis filii Dominic i de H y d w e g h re-
capt ivator ia . 

Dénes erdélyi vajda meghagyja az erdélyi káptalan-
nak, hogy a Peselnek és Kászon patakok közt fekvő föl-
det, fele Bálványos várával együtt ossza el öt egyenlő 
részre s annak három ötöd részébe a Sándor fiait, továbbá 
János fia Miklóst és Apor fia Istvánt, két ötöd részébe 
pedig Peselneki István fia Lászlót iktassa be; Felkun fia 
Máté vajdai embert pedig, aki Apor fia Istvánnak és Já-
nos fia Istvánnak kedvezvén, a korábbi birtokba iktatás 
lefolyásáról a káptalannak nem tett jelentést, a mulasztás 
igazolása végett Peselneki István fia Lászlóval szemben 
idézze törvénybe.